

Kto pierwszy otrzyma specyfik? Jest termin szczepień. Już nie dla medyków

data aktualizacji: 2021.01.05 autor: Włodzimierz Szczepański



Dziś na posiedzeniu sejmowej Komisji Zdrowia Michał Dworczyk podał datę rozpoczęcia szczepień osób z grupy pierwszej. (fot.twitter.com/michaldworczyk)

Szef kancelarii premiera Michał Dworczyk poinformował dziś, że szczepienia grupy pierwszej rozpoczną się 25 stycznia. Szczepionki będą podawane osobom starszym, pracownikom służb mundurowych, nauczycielom i pracownikom żłobków.

Koronawirus nie odpuszcza. Dziś (5.01) Ministerstwo Zdrowia poinformowało, że powodu COVID-19 zmarło 85 osób, natomiast z powodu współistnienia COVID-19 z innymi schorzeniami zmarło 256 osób. Od początku pandemii liczba zakażonych koronawirusem: 1 330 543 / 29 502 (wszystkie pozytywne przypadki/w tym osoby zmarłe).

Tymczasem ostatnio głośno o aferze ze szczepieniem aktorów, niż o terminie podawania specyfiku wszystkim obywatelom. Wytknęła to Małgorzata Kidawa-Błońska.



Dziś na posiedzeniu sejmowej Komisji Zdrowia, Michał Dworczyk podał datę rozpoczęcia szczepień osób z grupy pierwszej. Zaliczono do niej pensjonariuszy domów pomocy społecznej oraz zakładów opiekuńczo-leczniczych, osoby powyżej 60 lat (w kolejności od najstarszych) i służby mundurowe, a także nauczycieli i pracowników żłobków. Zaplanowany pierwszy termin szczepień to 25 stycznia.

Tymczasem do 14 stycznia przedłużono termin zgłoszenia medyków i niemedyków z etapu 0. W Łódzkiem czekają na nich 32 szpitale węzłowe, w tym skierniewicki.

CZYTAJ TAKŻE: - [W Skierniewicach jako pierwszy zaszczepił się Jacek Kaniewski](#)

Na posiedzeniu minister Dworczyk ogłosił również, że we wtorek przekroczyliśmy w Polsce 100 tysięcy zaszczepionych osób.

Na Twitterze dodał:

Do końca pierwszego kwartału 2021 r. Polska może liczyć na dostawę szczepionek od trzech producentów. Łącznie to ok. 5,8 mln dawek i tym samym 2,9 mln obywateli, których będziemy mogli zaszczepić do końca marca.

Uruchomiona została specjalna infolinia, gdzie można uzyskać informacje o szczepieniach.



Anna Leder @blum_anna · 2 sty



Infolinia 989 jest bezpłatna i całodobowa.

Informujemy o wszystkim, co związane ze szczepieniami przeciw **#COVID19**
#szczepimysie

@kikosicki_pawe @NFZ_Centrala @SylwiaWadrzyk @DZalewska_

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/37778-kto-pierwszy-otrzyma-specyfik-jest-termin-szczepien-juz-nie-dla-medycow>